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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 5
24-01-2025

Ver Decreto
N° 48

13-02-2025

Ver Decreto
N° 487

19-05-2025

Ver Decreto
N° 589

06-06-2025

Ver Decreto
N° 1368

11-12-2025

Ver Decreto
N° 1500

22-12-2025
TOTAL INGRESOS -167.797 22.400 176.131 44.308 124.392

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 22.400 10
02 Del Gobierno Central 22.400 10

003 Ejército de Chile 22.400
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA 10

07 INGRESOS DE OPERACIÓN 44.308 124.392
01 Venta de Bienes 44.308 124.392

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 10
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 10

09 APORTE FISCAL -167.797 33.583
01 Libre -167.797 33.583

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA 142.528
TOTAL GASTOS -167.797 22.400 176.131 44.308 124.392

21 GASTOS EN PERSONAL -70.662 77.710 144.392
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -80.021 22.400 -4.562 -20.000
25 INTEGROS AL FISCO 10

01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco 10

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -17.114 -28.840
04 Mobiliario y Otros -434
05 Máquinas y Equipos -1.712
06 Equipos Informáticos -301
07 Programas Informáticos -14.667 -28.840

34 SERVICIO DE LA DEUDA 176.121
07 Deuda Flotante 176.121

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0005_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0048_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0487_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1368_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1500_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1812
02-01-2026

Ver Decreto
N° 1603

18-12-2025

Ver Decreto
N° 1787

08-01-2026
TOTAL INGRESOS 9.419 -7.246 34.684

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

003 Ejército de Chile
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA

07 INGRESOS DE OPERACIÓN 9.419
01 Venta de Bienes 9.419

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 34.684
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 34.684
02 Multas y Sanciones Pecuniarias

09 APORTE FISCAL
01 Libre

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS -7.246
10 Ingresos por Percibir -7.246

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 9.419 -7.246 34.684

21 GASTOS EN PERSONAL 9.419
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
25 INTEGROS AL FISCO -7.246 34.684

01 Impuestos -7.246
99 Otros Integros al Fisco 34.684

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1812_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1603_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1787_TR.pdf
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